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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 60 4 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Zaznajomienie studenta z podstawową terminologią specjalistyczną w języku angielskim wykorzystywaną w pracy pielęgniarki. Doskonalenie kompetencji językowych i 
komunikacyjnych w zakresie rozumienia wypowiedzi ustnej i pisemnej oraz formułowania wypowiedzi do poziomu umożliwiającego posługiwanie się językiem angielskim dla 
potrzeb studiowania oraz w pracy zawodowej. Korzystanie z różnorodnych obcojęzycznych materiałów źródłowych oraz literatury specjalistycznej.

Wymagania wstępne
Znajomość języka angielskiego na poziomie szkoły średniej.

Zakres tematyczny
1. Studia i studiowanie: struktura i funkcjonowanie uczelni wyższych w Polsce i krajach anglojęzycznych.

2. Terminologia ogólna związana ze sprawowaniem opieki zdrowotnej. 

3. Zawód pielęgniarki - etyka zawodu.

4. Budowa ciała ludzkiego i wybranych organów wewnętrznych.

5. Ogólna terminologia medyczna, oddziały szpitalne, dokumentacja szpitalna.

6. Procedury szpitalne.

7. Komunikacja z pacjentem i jego rodziną.

8. Opieka nad pacjentem - radzenie sobie z bólem chronicznym, choroby wieku podeszłego, choroby wieku dziecięcego.

Metody kształcenia
Lektorat z języka angielskiego w systemie pracy / z możliwością wykorzystania pracy zdalnej e-learning; forma zajęć interaktywnych z wykorzystaniem anglojęzycznej literatury 
medycznej; praca z tekstem, analiza przypadków, ćwiczenia gramatyczno-leksykalne i komunikacyjne, konwersacje.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Absolwent potrafi analizować piśmiennictwo medyczne w języku 
angielskim;

B.U16. kolokwium
sprawdzian z progami punktowymi
wypowiedź pisemna
konwersacja – ocena aktywności i 
przygotowania merytorycznego

Ćwiczenia



Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Absolwent potrafi porozumiewać się w języku angielskim na 
poziomie B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.

B.U17. bieżąca kontrola na zajęciach
obserwacje i ocena umiejętności praktycznych 
studenta
odpowiedź ustna

Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Ćwiczenia - warunkiem uzyskania zaliczenia jest otrzymanie pozytywnych ocen z zadań przewidzianych do realizacji w ramach programu zajęć zgodnie z metodami weryfikacji 
efektów kształcenia. Ocenie podlegają sprawdziany i kolokwium sprawdzające wiedzę, wypowiedź pisemna oraz aktywny udział w zajęciach. Skala oceny sprawdzianów i 
kolokwium: 100-93% - bdb, 92-85% - db+, 84-77% - db, 76-69% - dst+, 68-60% - dst.

Ocena końcowa to średnia arytmetyczna wszystkich form przewidzianych do realizacji przedmiotu. Wyniki średniej arytmetycznej ustala się zgodnie z zasadą: średnia 3,25 
stanowi ocenę końcową 3,5; średnia 3,75 stanowi ocenę końcową 4,0; średnia 4,25 stanowi ocenę końcową 4,5; średnia 4,75 stanowi ocenę końcową 5,0.

Dopuszcza się dwie usprawiedliwionych nieobecności w semestrze. Student zobowiązany jest uzupełnić braki i uzgodnić termin oraz formę zaliczenia z wykładowcą. W 
przypadku wystąpienia większej liczby nieobecności Studenta na zajęciach, warunki zaliczenia ustalane są z wykładowcą przed rozpoczęciem sesji wg aktualnych zasad 
regulaminowych dotyczących zaliczania w trybie bezpośrednim lub zdalnym.

Pozostałe nie wymienione regulacje określa Regulamin Studiów na Uniwersytecie Zielonogórskim.
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